
РОС С И Й С К ЛЯ Ф ЕДЕ РАДИ Я 
С вердл о вс кая область

Дума м ун и ц и п ал ь н ого  образования  
Б а ж е н о в с к о е с е л ь с к о е  поселение

35 -е заседание 4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.06.2020 г. № 1 3 6

0  внесении изменений в Правила  землепользования и застройки  
муниципального  образования Б аженовское  сельское поселение Байкаловский  
муниципальны й район С вер длов ской  области (в том числе в карту  
градостроительного  зонирования)  прим енительно  к территории населенного  
Пункта деревня Боровикова

В соответствии с 1 рад остро ител ь н ы м кодексом Российской Федерации.  
Федеральным законом от 29.12.2004 №  191-ФЗ «О введении в /действие
1 радостроительного  кодекса Российской Федерации».  Федеральным законом от 
06.10.2003 №  131-Ф3 "Об общ их  принципах организации местного 
самоуправления в Российской Ф едерации",  руководствуясь Уставом Баженовского  
сельского поселения,  Дума Баженовского  сельского поселения.

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования  и застройки,  внесения изменений в 
карту градостроительного зонирования  и градостроительные регламенты 
муниципального  образования Б аженовское  сельское поселение применительно к 
территории деревни Боровикова,  утверж ден ны е  Решением Думы муниципального  
образования Баженовское сельское поселение от 27.12.2012 № 97 следующ ие 
изменения:

1.1. Каргу градостроительною  зонирования территории д .Боровикова 
Баженовское сельское поселение Байкаловский муниципальный район 
Свердловской области Правил изложить  в новой редакции (прилагаемся).

2. Опубликовать настоящее реш ение  в газете «Вести Баженовского  сельского 
поселения» и разместить на о ф иц иал ьны х  сайтах Администрации муниципального  
образования Баженовское сельское  поселение и Думы муниципального  
образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет:  
http: //b a i е п о у s к о с . ги/ .

3. Настоящее решение вступает-: . в , сил\  со дня его официального 
опубликования.


